
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Schwimmclub Chur 02.12.2018 12:42 - Seite 1

Bündermeisterschaft 2018
Chur, 1.12.2018

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Freistil 10 Jahre und jünger
01.12.2018 - 14:00 Rangliste
Punkte: FINA 2018

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. SAVODELLI, Nina 10 Schwimmverein Davos 47.19 114
2. BISCHOFBERGER, Aline Laraina 10 SC Chur 48.50 105
3. SCHWÖRER, Alegra 11 Club da Nodar Scuol 49.03 102
4. SULZER, Elina 10 Schwimmschule SC Chur 51.95 85
5. DÄSCHER, Laura 10 Schwimmteam Domat Ems 55.16 71
6. WALTHER, Mia 10 The St. Moritzer Swimmers 1:12.59 31
7. MARRITT ALERS, Philomijne 10 The St. Moritzer Swimmers 1:13.69 30
8. MEISSER, Selina 10 Schwimmverein Davos 1:23.58 20

9 - 10 Jahre

1. MAISETTI, Tigist Mayra 09 SC Chur 37.95 220
2. AKGÜN, Elanor 08 SC Chur 40.63 179
3. FREI, Jael Anna 08 SC Chur 40.93 175
4. BOSSINI, Angelica 08 SC Chur 42.18 160
5. PALAZZO, Giada 09 SC Chur 42.43 157
6. SOMAINI, Carolina 09 Schwimmschule SC Chur 43.29 148
7. VARGA, Nora 09 Schwimmverein Davos 43.67 144
8. GUENZI, Giuliana 08 SC Chur 45.79 125
9. CAMASTRAL, Alena 08 Club da Nodar Scuol 46.86 117

10. STUPPAN, Svenja 08 Club da Nodar Scuol 46.92 116
11. CASUTT, Lara 08 SLRG Sektion Chur 47.63 111
12. NOVOTNI, Noemi 09 SC Chur 53.80 77
13. MUTZNER, Lara 09 Club da Nodar Scuol 54.43 74
14. FRÖHLICH, Lina 08 Schwimmschule SC Chur 55.74 69
15. ZÜRCHER, Marissa 08 Club da Nodar Scuol 56.32 67
16. RHYNER, Rebecca 09 Schwimmschule SC Chur 59.22 58
17. LANICCA, Gina 08 Schwimmschule SC Chur 59.94 55
18. BAUMGARTNER, Sofia 09 Club da Nodar Scuol 1:11.18 33
19. SCHULZ, Bignia 09 Schwimmverein Davos 1:13.80 29

Wettkampf 2 Knaben, 50m Freistil 10 Jahre und jünger
01.12.2018 - 14:10 Rangliste
Punkte: FINA 2018

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. EMMENEGGER, Kimi 10 SC Chur 50.75 63
2. DEFILLA, Nilo 10 SC Chur 53.52 54
3. GUBSER, Sergio 10 SC Chur 1:00.13 38
4. AERNI, Leo 11 Schwimmschule SC Chur 1:03.17 32
5. CAMASTRAL, Simon 10 Club da Nodar Scuol 1:03.82 31
6. NOVOTNI, Leo 11 SC Chur 1:12.53 21
7. RIEDI, Luis 10 SC Chur 1:47.03 6
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Bündermeisterschaft 2018
Chur, 1.12.2018

Wettkampf 2, Knaben, 50m Freistil

9 - 10 Jahre

1. CORAZZA, Giovanni 08 SC Chur 39.19 138
Frühstart + 5 Sec.

2. FLEISCHMANN, Louan 09 SC Chur 42.08 111
3. BISCHOFBERGER, Rémy 08 SC Chur 43.66 99
4. SULZER, Andrin 08 Schwimmschule SC Chur 44.03 97
5. ALVES VIEIRA, Diego 09 Schwimmverein Davos 44.49 94
6. AKHAVE, Marc 09 SC Chur 47.18 79
7. ZIMMERMAN, Keanu 08 The St. Moritzer Swimmers 49.45 68
8. PALAIA, Nevio Matteo 09 SC Chur 49.98 66
9. WALTHER, Fabian 08 The St. Moritzer Swimmers 50.23 65

Frühstart + 5 Sec.

10. CORAY, Claudio 09 Schwimmteam Domat Ems 52.71 56
11. ARN, Sascha 08 Schwimmschule SC Chur 54.71 50
12. MICHEL, Maximilian 08 Schwimmschule SC Chur 55.81 47
13. SCHWÖRER, Noé 09 Club da Nodar Scuol 56.71 45
14. HALTER, Simon 08 Schwimmschule SC Chur 57.31 44
15. GURTNER, Luca 08 Club da Nodar Scuol 1:00.49 37
16. SAVINOV, Daniil 09 Schwimmschule SC Chur 1:02.82 33
17. HERRMANN, Sven 09 Schwimmteam Domat Ems 1:03.43 32
18. RAPOLD, Florian 09 SLRG Sektion Chur 1:03.79 32
19. ARN, Gianni 09 Schwimmschule SC Chur 1:05.98 28
20. BAUMGARTNER, Leon 09 Club da Nodar Scuol 1:13.43 21

Wettkampf 3 Damen, 100m Freistil allg. Kategorie
01.12.2018 - 14:20 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2018

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. SALZGEBER, Celia 06 SC Chur 1:08.10 401 A 32.02 36.08
2. CORAZZA, Maddalena 07 SC Chur 1:09.18 383 B 33.68 35.50
3. EMMENEGGER, Xenia 06 SC Chur 1:11.60 345 B 34.73 36.87
4. FLEISCHMANN, Alisha 06 SC Chur 1:20.68 241 37.81 42.87
5. COLAIOCCO, Nicol 07 The St. Moritzer Swimmers 1:37.60 136 42.31 55.29
6. CAKMAK, Samira 06 SC Chur 1:41.25 122 43.96 57.29
7. ERNST, Anna Tina 07 SC Chur 1:41.82 120 45.33 56.49
8. CARIGIET, Elin 07 SLRG Sektion Chur 1:42.85 116 46.58 56.27
9. CANTI, Melanie 07 The St. Moritzer Swimmers 1:50.03 95 50.74 59.29

13 - 14 Jahre

1. DEL GROSSO, Laila 04 SC Chur 1:08.80 389 B 33.11 35.69
2. SALZGEBER, Ilaria 04 SC Chur 1:13.16 324 B 34.88 38.28
3. SCHWÖRER, Salina 05 Club da Nodar Scuol 1:14.04 312 R 35.08 38.96
4. PALAIA, Giulia 05 SC Chur 1:18.49 262 R 37.09 41.40
5. HUWILER, Lisa 05 The St. Moritzer Swimmers 1:19.36 253 38.28 41.08
6. SOMAINI, Isabel 05 SC Chur 1:20.41 244 36.83 43.58
7. SCHMID, Ada 05 SLRG Sektion Chur 1:36.10 142 44.23 51.87
8. WOLF, Lea 04 SLRG Sektion Chur 1:44.31 111 44.87 59.44
9. DOMANGYI, Simone 04 Schwimmverein Davos 1:44.68 110 43.23 1:01.45

10. RAPOLD, Vanessa 05 SLRG Sektion Chur 2:04.01 66 56.93 1:07.08
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Bündermeisterschaft 2018
Chur, 1.12.2018

Wettkampf 3, Damen, 100m Freistil, Vorlauf

15 - 16 Jahre

1. CONRAD, Lorena 03 SC Chur 1:04.31 477 A 30.32 33.99
2. QUINTER, Eva 03 SC Chur 1:06.71 427 A 31.82 34.89
3. ZÜRCHER, Alina 03 SC Chur 1:12.28 336 B 34.20 38.08
4. BRADLER, Paola 03 The St. Moritzer Swimmers 1:21.09 237 37.52 43.57
5. BOTELHO, Sara 03 The St. Moritzer Swimmers 1:22.05 229 37.81 44.24
6. HERRLI, Naddine 03 Schwimmverein Davos 1:26.93 193 41.02 45.91
7. RAUCH, Annatina 02 Schwimmverein Davos 1:28.20 184 37.82 50.38
8. `T JONG, Jessie 03 The St. Moritzer Swimmers 1:33.08 157 43.35 49.73
9. SEVERINO, Sofia 03 The St. Moritzer Swimmers 1:37.44 137 43.44 54.00

17 - 24 Jahre

1. KELLER, Michela 00 SC Chur 1:06.48 431 A 31.90 34.58
2. MÜLLER, Adriana 01 SLRG Sektion Chur 1:07.87 405 A 32.33 35.54

allg. Kategorie

1. CONRAD, Lorena 03 SC Chur 1:04.31 477 A 30.32 33.99
2. KELLER, Michela 00 SC Chur 1:06.48 431 A 31.90 34.58
3. QUINTER, Eva 03 SC Chur 1:06.71 427 A 31.82 34.89
4. MÜLLER, Adriana 01 SLRG Sektion Chur 1:07.87 405 A 32.33 35.54
5. SALZGEBER, Celia 06 SC Chur 1:08.10 401 A 32.02 36.08
6. DEL GROSSO, Laila 04 SC Chur 1:08.80 389 B 33.11 35.69
7. CORAZZA, Maddalena 07 SC Chur 1:09.18 383 B 33.68 35.50
8. EMMENEGGER, Xenia 06 SC Chur 1:11.60 345 B 34.73 36.87
9. ZÜRCHER, Alina 03 SC Chur 1:12.28 336 B 34.20 38.08

10. SALZGEBER, Ilaria 04 SC Chur 1:13.16 324 B 34.88 38.28
11. SCHWÖRER, Salina 05 Club da Nodar Scuol 1:14.04 312 R 35.08 38.96
12. PALAIA, Giulia 05 SC Chur 1:18.49 262 R 37.09 41.40
13. HUWILER, Lisa 05 The St. Moritzer Swimmers 1:19.36 253 38.28 41.08
14. SOMAINI, Isabel 05 SC Chur 1:20.41 244 36.83 43.58
15. FLEISCHMANN, Alisha 06 SC Chur 1:20.68 241 37.81 42.87
16. BRADLER, Paola 03 The St. Moritzer Swimmers 1:21.09 237 37.52 43.57
17. BOTELHO, Sara 03 The St. Moritzer Swimmers 1:22.05 229 37.81 44.24
18. HERRLI, Naddine 03 Schwimmverein Davos 1:26.93 193 41.02 45.91
19. RAUCH, Annatina 02 Schwimmverein Davos 1:28.20 184 37.82 50.38
20. `T JONG, Jessie 03 The St. Moritzer Swimmers 1:33.08 157 43.35 49.73
21. SCHMID, Ada 05 SLRG Sektion Chur 1:36.10 142 44.23 51.87
22. SEVERINO, Sofia 03 The St. Moritzer Swimmers 1:37.44 137 43.44 54.00
23. COLAIOCCO, Nicol 07 The St. Moritzer Swimmers 1:37.60 136 42.31 55.29
24. CAKMAK, Samira 06 SC Chur 1:41.25 122 43.96 57.29
25. ERNST, Anna Tina 07 SC Chur 1:41.82 120 45.33 56.49
26. CARIGIET, Elin 07 SLRG Sektion Chur 1:42.85 116 46.58 56.27
27. WOLF, Lea 04 SLRG Sektion Chur 1:44.31 111 44.87 59.44
28. DOMANGYI, Simone 04 Schwimmverein Davos 1:44.68 110 43.23 1:01.45
29. CANTI, Melanie 07 The St. Moritzer Swimmers 1:50.03 95 50.74 59.29
30. RAPOLD, Vanessa 05 SLRG Sektion Chur 2:04.01 66 56.93 1:07.08

Wettkampf 4 Herren, 100m Freistil allg. Kategorie
01.12.2018 - 14:36 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2018

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m
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Bündermeisterschaft 2018
Chur, 1.12.2018

Wettkampf 4, Herren, 100m Freistil, Vorlauf

11 - 12 Jahre

1. JEGHER, Livio 06 SC Chur 1:10.78 255 B 34.06 36.72
2. CENSI, Denis 06 SC Chur 1:12.03 242 B 34.32 37.71
3. PALAZZO, Francesco 07 SC Chur 1:16.16 205 B 35.58 40.58
4. BÄDER, Timo 06 SC Chur 1:18.34 188 R 35.04 43.30
5. SCHWÖRER, Andri 06 Club da Nodar Scuol 1:19.54 180 35.82 43.72
6. BOTELHO, Riki 07 The St. Moritzer Swimmers 1:23.47 156 39.95 43.52
7. GUBSER, Alvaro 07 SC Chur 1:23.84 154 38.44 45.40
8. DEFILLA, Finn 07 SC Chur 1:25.74 143 40.25 45.49
9. HALTER, Thomas 06 Schwimmschule SC Chur 1:34.99 105 42.90 52.09

10. CORAY, Gian-Marco 07 Schwimmteam Domat Ems 1:39.89 91 46.72 53.17
11. RAST, Mykolas 07 Schwimmteam Domat Ems 1:52.49 63 48.64 1:03.85
12. TÖNETT, Cyril 06 Club da Nodar Scuol 2:16.95 35 1:03.09 1:13.86

13 - 14 Jahre

1. TÒTH, Balàzs 04 SC Chur 1:00.87 402 A 29.25 31.62
2. CONRAD, Fabio 05 SC Chur 1:02.65 369 A 29.52 33.13
3. JÄGGI, Felix 05 SC Chur 1:04.10 344 A 30.17 33.93
4. ZURFLUH, Julian 04 SLRG Sektion Chur 1:17.39 195 R 35.12 42.27
5. TSCHUOR, Fabian 05 SC Chur 1:22.76 160 37.40 45.36

15 - 16 Jahre

1. SCHROFER, Nando 03 SC Chur 58.23 459 A 28.77 29.46
2. SCHROFER, Vittorio 03 SC Chur 59.50 430 A 26.74 32.76
3. MASELY, Colin 02 The St. Moritzer Swimmers 1:04.89 332 B 30.17 34.72
4. MÜLLER, Noa 03 SLRG Sektion Chur 1:18.36 188 34.71 43.65

17 - 24 Jahre

1. HEPBERGER, Nick 01 SLRG Sektion Chur 1:12.24 240 B 32.26 39.98

allg. Kategorie

1. SCHROFER, Nando 03 SC Chur 58.23 459 A 28.77 29.46
2. SCHROFER, Vittorio 03 SC Chur 59.50 430 A 26.74 32.76
3. TÒTH, Balàzs 04 SC Chur 1:00.87 402 A 29.25 31.62
4. CONRAD, Fabio 05 SC Chur 1:02.65 369 A 29.52 33.13
5. JÄGGI, Felix 05 SC Chur 1:04.10 344 A 30.17 33.93
6. MASELY, Colin 02 The St. Moritzer Swimmers 1:04.89 332 B 30.17 34.72
7. JEGHER, Livio 06 SC Chur 1:10.78 255 B 34.06 36.72
8. CENSI, Denis 06 SC Chur 1:12.03 242 B 34.32 37.71
9. HEPBERGER, Nick 01 SLRG Sektion Chur 1:12.24 240 B 32.26 39.98

10. PALAZZO, Francesco 07 SC Chur 1:16.16 205 B 35.58 40.58
11. ZURFLUH, Julian 04 SLRG Sektion Chur 1:17.39 195 R 35.12 42.27
12. BÄDER, Timo 06 SC Chur 1:18.34 188 R 35.04 43.30
13. MÜLLER, Noa 03 SLRG Sektion Chur 1:18.36 188 34.71 43.65
14. SCHWÖRER, Andri 06 Club da Nodar Scuol 1:19.54 180 35.82 43.72
15. TSCHUOR, Fabian 05 SC Chur 1:22.76 160 37.40 45.36
16. BOTELHO, Riki 07 The St. Moritzer Swimmers 1:23.47 156 39.95 43.52
17. GUBSER, Alvaro 07 SC Chur 1:23.84 154 38.44 45.40
18. DEFILLA, Finn 07 SC Chur 1:25.74 143 40.25 45.49
19. HALTER, Thomas 06 Schwimmschule SC Chur 1:34.99 105 42.90 52.09
20. CORAY, Gian-Marco 07 Schwimmteam Domat Ems 1:39.89 91 46.72 53.17
21. RAST, Mykolas 07 Schwimmteam Domat Ems 1:52.49 63 48.64 1:03.85
22. TÖNETT, Cyril 06 Club da Nodar Scuol 2:16.95 35 1:03.09 1:13.86
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Bündermeisterschaft 2018
Chur, 1.12.2018

Wettkampf 5 Mixed, 4 x 50m Lagen allg. Kategorie
01.12.2018 - 14:48 Rangliste
Punkte: FINA 2018

Rang Zeit Pkt.

1. SC Chur 1 SC Chur 2:12.98 390
SCHROFER, Nando 03 31.88 SCHROFER, Vittorio 03 27.30
CONRAD, Lorena 03 36.60 MAISETTI, Tigist Mayra 09 37.20

2. SC Chur 2 SC Chur 2:15.66 367
QUINTER, Eva 03 37.20 SALZGEBER, Celia 06 33.83
JÄGGI, Felix 05 37.51 TÒTH, Balàzs 04 27.12

3. SC Chur 3 SC Chur 2:22.44 317
BÄDER, Timo 06 39.88 CONRAD, Fabio 05 32.94
EMMENEGGER, Xenia 06 38.66 DEL GROSSO, Laila 04 30.96

4. SC Chur 4 SC Chur 2:34.64 248
PALAZZO, Francesco 07 39.28 CORAZZA, Maddalena 07 39.34
CENSI, Denis 06 45.06 KELLER, Michela 00 30.96

5. St. Moritz 1 The St. Moritzer Swimmers 2:35.47 244
BOTELHO, Riki 07 44.08 MASELY, Colin 02 34.59
HUWILER, Lisa 05 43.69 `T JONG, Mandy 05 33.11

6. SC Chur 5 SC Chur 2:45.43 202
GUBSER, Alvaro 07 42.35 JEGHER, Livio 06 41.27
FLEISCHMANN, Alisha 06 46.51 SOMAINI, Isabel 05 35.30

7. St. Moritz 2 The St. Moritzer Swimmers 3:04.66 145
BOTELHO, Sara 03 41.51 BRADLER, Paola 03 36.46
COLAIOCCO, Nicol 07 1:03.33 WALTHER, Fabian 08 43.36

8. SLRG Sektion Chur 2 SLRG Sektion Chur 3:12.64 128
RAPOLD, Florian 09 43.72 MÜLLER, Noa 03 36.77
SCHMID, Ada 05 1:10.79 MÜLLER, Adriana 01 41.36

9. Schwimmverein Davos 2 Schwimmverein Davos 3:32.38 95
SCHULZ, Bignia 09 1:07.08 RAUCH, Annatina 02 45.93
HERRLI, Naddine 03 53.75 VARGA, Nora 09 45.62

10. Schwimmverein Davos 1 Schwimmverein Davos 3:57.92 68
RAST, Mykolas 07 1:00.38 DOMANGYI, Simone 04 51.38
MEISSER, Selina 10 1:18.00 ALVES VIEIRA, Diego 09 48.16

Wettkampf 6 Damen, 50m Freistil 25 Jahre und älter
01.12.2018 - 15:10 Rangliste
Punkte: FINA 2018

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. ZAMPIERI, Francesca 81 Schwimmschule SC Chur 39.69 192
2. NIENKE, Ebben 75 Club da Nodar Scuol 40.05 187
3. STUPPAN, Kathrin 79 Club da Nodar Scuol 41.32 170
4. RISCH, Ruth 68 SC Chur 42.39 158
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Bündermeisterschaft 2018
Chur, 1.12.2018

Wettkampf 7 Herren, 50m Freistil 25 Jahre und älter
01.12.2018 - 15:10 Rangliste
Punkte: FINA 2018

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. GUBSER, Renato 75 Schwimmteam Domat Ems 30.33 298
2. PALAIA, Francesco 78 SC Chur 32.68 238
3. RIEDI, Peter 76 Schwimmschule SC Chur 37.69 155
4. GREDIG, Erhard 64 Schwimmverein Davos 43.86 98
5. MUTZNER, Martin 74 Club da Nodar Scuol 44.85 92
6. MARTI, Hans 51 SC Chur 48.24 74
7. BISCHOF, Curdin 54 SC Chur 49.82 67
8. SAURER, Hansjörg 51 SC Chur 59.10 40

Wettkampf 3 Damen, 100m Freistil allg. Kategorie
01.12.2018 - 15:12 Rangliste Finals
Punkte: FINA 2018

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Final A
1. CONRAD, Lorena 03 SC Chur 1:04.42 474 30.39 34.03

Bündermeisterin

2. KELLER, Michela 00 SC Chur 1:06.14 438 31.77 34.37
3. QUINTER, Eva 03 SC Chur 1:07.06 420 32.37 34.69
4. MÜLLER, Adriana 01 SLRG Sektion Chur 1:07.25 417 31.89 35.36
5. SALZGEBER, Celia 06 SC Chur 1:07.79 407 32.13 35.66

Final B
6. DEL GROSSO, Laila 04 SC Chur 1:09.25 382 33.35 35.90
7. CORAZZA, Maddalena 07 SC Chur 1:10.65 359 34.56 36.09
8. EMMENEGGER, Xenia 06 SC Chur 1:11.80 342 34.60 37.20
9. SALZGEBER, Ilaria 04 SC Chur 1:15.39 296 35.35 40.04

10. ZÜRCHER, Alina 03 SC Chur 1:20.82 240 37.98 42.84

Wettkampf 4 Herren, 100m Freistil allg. Kategorie
01.12.2018 - 15:14 Rangliste Finals
Punkte: FINA 2018

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Final A
1. SCHROFER, Vittorio 03 SC Chur 55.02 544 26.78 28.24

Bündermeister

2. SCHROFER, Nando 03 SC Chur 55.33 535 27.14 28.19
3. TÒTH, Balàzs 04 SC Chur 59.46 431 28.49 30.97
4. CONRAD, Fabio 05 SC Chur 1:03.44 355 30.48 32.96
5. JÄGGI, Felix 05 SC Chur 1:05.34 325 31.11 34.23

Final B
6. MASELY, Colin 02 The St. Moritzer Swimmers 1:04.51 338 30.27 34.24
7. JEGHER, Livio 06 SC Chur 1:10.68 257 33.89 36.79
8. HEPBERGER, Nick 01 SLRG Sektion Chur 1:11.51 248 32.29 39.22
9. CENSI, Denis 06 SC Chur 1:11.74 245 34.47 37.27

10. PALAZZO, Francesco 07 SC Chur 1:17.41 195 35.58 41.83
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Bündermeisterschaft 2018
Chur, 1.12.2018

Wettkampf 8 Mixed, 4 x 50m Freistil allg. Kategorie
01.12.2018 - 15:16 Rangliste
Punkte: FINA 2018

Rang Zeit Pkt.

1. SC Chur 1 SC Chur 1:55.79 444
SCHROFER, Vittorio 03 25.87 CORAZZA, Maddalena 07 31.82
DEL GROSSO, Laila 04 30.48 TÒTH, Balàzs 04 27.62

2. SC Chur 2 SC Chur 1:59.27 407
SCHROFER, Nando 03 26.23 EMMENEGGER, Xenia 06 31.51
SALZGEBER, Celia 06 31.09 CONRAD, Fabio 05 30.44

3. SC Chur 3 SC Chur 2:07.98 329
CONRAD, Lorena 03 31.17 FLEISCHMANN, Alisha 06 35.62
BÄDER, Timo 06 31.65 JÄGGI, Felix 05 29.54

4. SC Chur 4 SC Chur 2:12.50 296
QUINTER, Eva 03 31.99 CORAZZA, Giovanni 08 34.43
PALAZZO, Francesco 07 34.51 KELLER, Michela 00 31.57

5. SC Chur 5 SC Chur 2:17.18 267
ZÜRCHER, Alina 03 33.27 CENSI, Denis 06 33.51
JEGHER, Livio 06 32.76 MAISETTI, Tigist Mayra 09 37.64

6. STM1 The St. Moritzer Swimmers 2:21.68 242
MASELY, Colin 02 29.16 `T JONG, Mandy 05 41.03
HUWILER, Lisa 05 34.96 BOTELHO, Riki 07 36.53

7. SC Chur 6 SC Chur 2:23.66 232
SOMAINI, Isabel 05 35.59 DEFILLA, Finn 07 38.24
GUBSER, Alvaro 07 37.22 SALZGEBER, Ilaria 04 32.61

8. SC Chur 7 SC Chur 2:36.41 180
PALAIA, Giulia 05 35.43 FREI, Jael Anna 08 40.88
TSCHUOR, Fabian 05 35.96 FLEISCHMANN, Louan 09 44.14

9. Schwimmverein Davos 2 Schwimmverein Davos 2:47.48 147
RAUCH, Annatina 02 39.61 DOMANGYI, Simone 04 43.63
VARGA, Nora 09 46.01 HERRLI, Naddine 03 38.23

10. Club da Nodar Scuol 1 Club da Nodar Scuol 2:48.44 144
STUPPAN, Svenja 08 51.53 CAMASTRAL, Alena 08 46.00
SCHWÖRER, Andri 06 37.92 SCHWÖRER, Salina 05 32.99

11. STM 2 The St. Moritzer Swimmers 2:51.32 137
BOTELHO, Sara 03 36.39 WALTHER, Fabian 08 43.50
COLAIOCCO, Nicol 07 54.18 BRADLER, Paola 03 37.25

12. SLRG Sektion Chur 1 SLRG Sektion Chur 2:53.50 132
CARIGIET, Elin 07 53.73 WOLF, Lea 04 42.73
RAPOLD, Vanessa 05 43.89 ZURFLUH, Julian 04 33.15

13. STM 3 The St. Moritzer Swimmers 2:54.50 129
`T JONG, Jessie 03 42.74 ZIMMERMAN, Keanu 08 49.70
CANTI, Melanie 07 40.61 SEVERINO, Sofia 03 41.45

14. SLRG Sektion Chur 2 SLRG Sektion Chur 2:55.33 128
RAPOLD, Florian 09 1:07.37 MÜLLER, Noa 03 33.61
SCHMID, Ada 05 43.51 MÜLLER, Adriana 01 30.84

15. SC Chur 8 SC Chur 3:01.02 116
BISCHOFBERGER, Rémy 08 44.37 AKHAVE, Marc 09 48.02
BOSSINI, Angelica 08 45.66 ERNST, Anna Tina 07 42.97

16. SC Chur 11 SC Chur 3:14.24 94
GUENZI, Giuliana 08 47.22 AKGÜN, Elanor 08 41.32
NOVOTNI, Noemi 09 53.89 BISCHOFBERGER, Aline Laraina 10 51.81

17. SC Chur 9 SC Chur 3:15.33 92
PALAZZO, Giada 09 46.92 PALAIA, Nevio Matteo 09 53.07
CAKMAK, Samira 06 44.93 EMMENEGGER, Kimi 10 50.41
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Bündermeisterschaft 2018
Chur, 1.12.2018

Wettkampf 8, Mixed, 4 x 50m Freistil, allg. Kategorie

Rang Zeit Pkt.

18. Schwimmschule SC Chur 2 Schwimmschule SC Chur 3:31.99 72
SOMAINI, Carolina 09 43.82 HALTER, Thomas 06 44.44
SULZER, Elina 10 58.22 SAVINOV, Daniil 09 1:05.51

19. Schwimmteam Domat Ems 1 Schwimmteam Domat Ems 3:41.78 63
RHYNER, Rebecca 09 1:01.82 RAST, Mykolas 07 54.85
DÄSCHER, Laura 10 59.82 CORAY, Gian-Marco 07 45.29

20. Schwimmschule SC Chur 1 Schwimmschule SC Chur 3:45.51 60
FRÖHLICH, Lina 08 1:01.04 HALTER, Simon 08 58.61
LANICCA, Gina 08 1:00.68 SULZER, Andrin 08 45.18

21. Schwimmverein Davos 1 Schwimmverein Davos 3:51.90 55
ALVES VIEIRA, Diego 09 49.23 SCHULZ, Bignia 09 1:02.29
MEISSER, Selina 10 1:19.44 `TONG, Jessie 40.94

22. Club da Nodar Scuol 2 Club da Nodar Scuol 4:00.66 49
TÖNETT, Cyril 06 1:06.36 MUTZNER, Lara 09 59.96
ZÜRCHER, Marissa 08 54.45 SCHWÖRER, Noé 09 59.89

23. Schwimmteam Domat Ems 2 Schwimmteam Domat Ems 4:02.61 48
MICHEL, Maxinmilian 08 1:00.88 HERRMANN, Sven 09 58.97
CAMASTRAL, Simon 08 1:08.48 CORAY, Claudio 09 54.28

24. Club da Nodar Scuol 3 Club da Nodar Scuol 4:32.31 34
BAUMGARTNER, Sofia 09 1:20.70 BAUMGARTNER, Leon 09 1:09.57
GURTNER, Luca 08 1:07.41 SCHWÖRER, Alegra 11 54.63

25. STM 4 The St. Moritzer Swimmers 4:44.49 29
COLAIOCCO, Giulia 02 1:01.23 MARRITT ALERS, Philomijne 10 1:14.72
BISAZ, Anna 05 1:13.83 WALTHER, Mia 10 1:14.71

26. SC Chur 13 SC Chur 5:01.16 25
GUBSER, Sergio 10 1:02.99 DEFILLA, Nilo 10 52.43
NOVOTNI, Leo 11 1:21.22 RIEDI, Luis 10 1:44.52


